热磁式断路器 2210-S2...
www.e-t-a.de2015/16 3 - 11
3
描述
典型应用
技术规格
单极，双极和三极热磁式断路器，自由脱扣，拨杆操作(S-型 TM CBE 参
照 EN 60934/IEC 60934)。适用面板安装或底座安装。可配置辅助触点 (1

公制和英制的表示方法 ( mm )
inch
订货号
型号
2210	 单极和多极热磁式断路器
安装方式
	 S	 插座或面板安装
	 操动机构
	 2 	拨杆
极数
1	 单极保护
2	 双极保护
3	 三极保护
 	 面板安装
 	 1	 M3螺纹
端子类型（主触头）
P1	 插片接线端子 6.3-0.8  (QC .250)
脱扣特征曲线
F1	 快跳： 热式1.01-1.4xIN; 磁式 2-4xIN DC ( 仅DC)
F2	 快跳： 热式1.01-1.4xIN;
磁式3.5-6.5xIN AC/ 4.5-8.5xIN DC
M1	 中延时： 热式 1.01-1.4xIN;
磁式 6-12xIN AC;7.8-15.6xIN DC
T1	 长延时： 热式 1.01-1.4xIN; 磁式 10-20xIN  AC
M3	 中延时， 低阻抗： 热式1.4-1.8xIN;
							 磁式 6-12xIN  AC; 7.8-15.6xIN DC
中间位置
H	 不带中间位置（常规）
Z	 带中间位置
								 辅助触点
								 1	 每一极都带辅助触点
								 2	 仅极1带辅助触点
（多极产品）
           不适用 17plus底座
									  辅助触点功能（见原理图）
									  1	 1幅常闭N/C和1幅常开 N/O (常规)
									  2	 1幅常开 N/O
									  4	 1幅常开 N/O,  在中间位置和 ON位置导通
 (仅Z配置)
辅助触点 - 端子类型
1	 插片接线端子 6.3-0.8  (QC .250)
电流等级
0.1...25 A
认证
机构         标准 额定电压 额定电流
VDE IEC/EN
60934
3 AC 433 V
AC 250 V
DC 65 V
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A
UL UL 1077 AC 277/480 V
AC 277 V
DC 65 V
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A
CSA C22.2 No
235
AC 277/480 V
AC 277 V
DC 65 V
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A
CQC GB 17701 AC 250/433 V
AC 250 V
DC 65 V
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A
0.1 A…25 A